
 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 
 

 

 

 

LOKAL WYBORCZY W MIEJSCOWOŚCI BRZOZOWY KĄT 

(MIESZKAŃCY Z MIEJSCOWOŚCI BRZOZOWY KĄT 

I WORONIEC) 
 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 

I trasa II trasa 
Brzozowy Kąt I (Kreczki) 8:45 15:00 
Brzozowy Kąt VI (przy kapliczce) 8:48 15:02 
Brzozowy Kąt VII (Podradcze) 8:50 15:05 
Brzozowy Kąt VIII (Podradcze) 8:52 15:07 

Brzozowy Kąt V (k/p. Kupryaniuków) 8:55 15:10 
Brzozowy Kąt III (k/p. 

Sienkiewiczów) 
9:00 15:15 

Brzozowy Kąt IV (przy Remizie OSP) 9:02 15:17 

Woroniec I (przy granicy z m. Romaszki) 9:10 15:25 
Woroniec II 9:13 15:28 
Woroniec III (k/p. Romanowicza) 9:15 15:30 
Woroniec IV (kol. Elizin – 

skrzyżowanie drogi gminnej nr 

101782L z drogą gminną nr 101783L) 

9:18 15:33 

Lokal Wyborczy Brzozowy Kąt  9:20 15:35 
 

  



 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 

 

 

LOKAL WYBORCZY W MIEJSCOWOŚCI WISKI 

(MIESZKAŃCY Z MIEJSCOWOŚCI WISKI) 

 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 
I trasa II trasa 

Wiski IV (przy granicy z m. Walinna) 9:35 15:50 
Wiski III (kolonia) 9:40 15:55 

Wiski Kol. k. posesji P. Kowalczuka 9:45 16:00 
Wiski II (przy boisku) 9:50 16:05 

Lokal Wyborczy Wiski 9:52 16:07 
 

  



 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 

 

 

LOKAL WYBORCZY W MIEJSCOWOŚCI WALINNA 

(MIESZKAŃCY Z MIEJSCOWOŚCI WALINNA) 

 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 

I trasa II trasa 

Walinna stara wieś 10:05 16:20 
Walinna I (kaplica) 10:07 16:22 
Walinna II (kol. Kamienna) 10:10 16:25 

Walinna Sachalin k. posesji Pana 
Milaniuka 

10:15 16:30 

Walinna III (kol. Sachalin – przy 

sklepie) 
10:20 16:35 

Walinna Zakanale (koło Posesji P. 
Zająców) 

10:25 16:40 

Lokal wyborczy Walinna 10:30 16:45 
 

  



 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 
 

 

 

LOKAL WYBORCZY KOLEMBRODY  

(MIESZKAŃCY Z MIEJSCOWOŚCI KOLEMBRODY) 

 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 

I trasa II trasa 

Kolembrody I 10:45 17:00 

Kolembrody III (Zagumienie) 10:50 17:05 
Kolembrody IV (przy Sklepie) 10:55 17:10 

Kolembrody k/p. Szymanek 10:57 17:12 

Kolembrody k/p. Jakimowicz 11:00 17:15 
Kolembrody V (k/p. Hajbosów) 11:05 17:20 

Lokal wyborczy Kolembrody 11:10 17:25 
 

  



 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 

 

 

LOKAL WYBORCZY DEREWICZNA 

(MIESZKAŃCY MIEJSCOWOŚCI DEREWICZNA) 

 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 

I trasa II trasa 
Derewiczna (Gradowiec) 8:40 14:30 
Derewiczna  (przy skrzyżowaniu z 

drogą powiatową nr 1240) 
8:45 14:35 

Derewiczna III (k/p Krepsów) 8:47 14:37 
Derewiczna IV (k/p. Krepsów) 8:50 14:40 

Derewiczna V (przy starej szkole) 8:52 14:42 
Derewiczna VI (k/p. Wociorów) 8:55 14:45 
Lokal wyborczy Derewiczna 9:00 14:50 

 

  



Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 

 

  



LOKAL WYBORCZY PRZEGALINY DUŻE 

(MIESZKAŃCY MIEJSCOWOŚCI PRZEGALINY MAŁE, 

BRZEZINY, PRZEGALINY DUŻE) 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 
I trasa II trasa 

Przegaliny Małe II (k/p. Ciok) 9:15 15:10 
Przegaliny Małe IV (k/p. Radczuk) 9:17 15:12 

Przegaliny Małe I (przy granicy z m. 
Ossowa) 

9:20 15:15 

Przegaliny Małe III (przy zlewni mleka) 9:21 15:26 
Brzeziny II (k/p. Dominików) 9:24 15:29 
Brzeziny I (k. kapliczki) 9:28 15:33 

Brzeziny IV (k/p. Filipiuków) 9:30 15:35 
Brzeziny III (k/p. Wąsowiczów) 9:34 15:39 

Lokal Wyborczy Przegaliny Duże 9:36 15:41 
Przegaliny Duże XI (Zagranica k/p. 

Korszeń) 
9:40 15:45 

Przegaliny Duże X (Zagranica) 9:42 15:47 
Przegaliny Duże IX (Zagranica - 

skrzyżowanie z drogą dojazdową do 

posesji p. Babicz) 

9:45 15:50 

Przegaliny Duże VIII (wieś) 9:46 15:51 

Lokal Wyborczy Przegaliny Duże 9:48 15:53 
Przegaliny Duże VI (przy zlewni mleka) 9:50 15:55 
Przegaliny Duże V (za skrzyżowaniem 

drogi powiatowej nr 1235 z drogą gminną 

nr 101789L) 

9:52 15:57 

Przegaliny Duże IV (kol. Zawsiowa k/p. 

Krupskich) 
9:55 16:00 

Przegaliny Duże III (kol. Zawsiowa k/p. 

Zając) 
9:57 16:02 

Przegaliny Duże II (kol. Przymiarki za 

skrzyżowaniem drogi wojewódzkiej Nr 

813 z drogi powiatowej nr 1236) 

10:00 16:05 

Przegaliny Duże I (kol. Przymiarki k/p. 

Sadowskich) 
10:02 16:07 

Lokal Wyborczy Przegaliny Duże 10:05 16:10 
 



 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 
 

 

 

LOKAL WYBORCZY ŻELIZNA 

(MIESZKAŃCY MIEJSCOWOŚCI ŻELIZNA) 

 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 
I trasa II trasa 

Żelizna XI (kol. Zadworne II) 10:40 17:00 
Żelizna IX (k/figury Św. Floriana) 10:45 17:05 
Żelizna VIII (pałac) 10:47 17:07 
Żelizna VI (kaplica) 10:49 17:09 
Żelizna IV (bagna) 10:51 17:12 
Żelizna III (kol. Kresy) 10:55 17:16 
Żelizna II (Kanał) 10:57 17:18 

Lokal Wyborczy Żelizna 11:00 17:21 
 

  



 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 

 

 

LOKAL WYBORCZY WÓLKA KOMAROWSKA 

(MIESZKAŃCY MIEJSCOWOŚCI ŻULINKI I WÓLKA 

KOMAROWSKA) 

 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 

I trasa II trasa 
Żulinki I (przy skrzyżowaniu z 

drogą gminną Nr 102239L) 
11:20 17:40 

Żulinki III (k/p. Wapów) 11:22 17:42 

Wólka Komarowska przy posesji nr 12 11:26 17:47 

Wólka Komarowska przy posesji nr 50 11:29 17:50 

Wólka Komarowska (przy 
skrzyżowaniu z drogą gminną nr 
102239L) 

11:31 17:53 

Lokal Wyborczy Wólka Komarowska 11:33 17:56 
 

  



 

 

Bezpłatny gminny przewóz pasażerski w dniu wyborów 

dnia 7 kwietnia 2024 r. 

(transport pasażerski do lokalu wyborczego 

 wraz z transportem powrotnym) 

w Gminie Komarówka Podlaska 

 

LOKAL WYBORCZY KOMARÓWKA PODLASKA 

(MIESZKAŃCY MIEJSCOWOŚCI  

KOMARÓWKA PODLASKA) 

Odjazd z przystanku 
Nazwa przystanku 

Godzina odjazdu autobusu 

I trasa II trasa 

Komarówka Podlaska I przy 
Gminnym Centrum Kultury 

12:05 18:30 

Komarówka Podlaska, ul. Glinki 

koło posesji P. Juszczyńskich 

12:07 18:32 

Komarówka Podlaska, ul. Krótka 

koło posesji P. Majchrzaków 

12:09 18:34 

Komarówka Podlaska (Bielany) 12:11 18:36 

Komarówka Podlaska, ul. Wiskowska 
(Przystanek autobusowy) 

12:15 18:40 

Komarówka Podlaska II  

(przy skrzyżowaniu 
ul. Międzyrzeckiej z ul. Polną) 

12:18 18:43 

Komarówka Podlaska IV (przy Liceum 
Ogólnokształcącym) 

12:21 18:46 

Lokal wyborczy Komarówka Podlaska 12:20 18:45 

 


